ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

NOME FUNÇÃO MATRÍCULA

RAFAEL ALBERTO HEIDRICH LANZARIN Presidente 1003936

MARINNA LIMA TINOCO LACERDA Vice-Presidente 279861

FLÁVIA LETÍCIA DE OLIVEIRA MACEDO Membro 1006816

NATAN FERREIRA SOARES Membro 1006894

LAILA DA PENHA DAL MAS Membro 1003626

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEMAD
PORTARIA Nº91/DIAMS/DEAD /2024

PORTARIA Nº91/DIAMS/DEAD /2024
Porto Velho-RO, 07 de junho de 2024

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA
PREFEITURA DE PORTOVELHO, no uso das suas atribuições
legais, que lhe confere o art. 7°, inciso XXIII, do Decreto n°
19.048/2023, publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado de
Rondônia, nº 3489, de 07/06/2023.

CONSIDERANDO o disposto no Art. 3º da PORTARIA Nº 05
DIAMS/DEAD/GAB/SEMAD/2024, publicada no Diário Oficial dos
Municípios do Estado de Rondônia no dia 19/01/2024, retificada pela
PORTARIA Nº 32/2024/DIAMS/DEAD/GAB/SEMAD/2024,
publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no
dia 22/02/2024.

CONSIDERANDO a necessidade de alteração da composição de
membros da referida Comissão, de acordo com as novas designações
feitas.

RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR a composição da Comissão de Equipe de
Planejamento de Contratação para Elaboração de Estudo Técnico
Preliminar – ETP, que ficará diretamente vinculado ao Gabinete do
Secretário de Administração, sob a supervisão do Departamento
Administrativo, que passa a ser integrada pelos seguintes
representantes:

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir do dia 01/07/2024

PAULO CÉSAR BERGAMIN
Secretário Municipal de Administração/SEMAD

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:0E33D827

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 13/06/2024. Edição 3747
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

24/07/2024, 11:21 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://w w w.diariomunicipal.com.br/arom/materia/0E33D827/03AFcWeA7rJw h0TcvQi3CztKhKrnw 7pBfgTUNc9dEfT4Wsns9XeJEC3YPKhj2mz… 1/1